様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人香川県学校給食会理事長　殿
	地 区 名

	学 校 名

	代表者名

令和　　年度学校給食地区活動支援事業

□(県内９地区への助成)

□(学校給食研究発表会)

実　施　計　画　書

	事業の名称

	開催期日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　：　　　～　　　：

	会場

	研究主題

	内容

	主催

	後援

	参加予定者

	給食指導の公開
	有　　（　　　年生）
無

	備考

※(県内９地区への助成)、(学校給食研究発表会)のどちらかに☑を入れてください。
様式２

収　支　予　算　書

【　収 入　】

	科目名
	金　　額
	摘　　要

	助成金
	円
	公益財団法人香川県学校給食会

	研究会費
	円

	合　　計
	円

【　支　出　】

	科目名
	金　　額
	摘　　要
（積算内訳を記載すること。）

	謝金
	円

	旅費
	円

	消耗品費
	円

	印刷製本費
	円

	通信運搬費
	円

	会議費
	円

	合　　計
	円

※助成金は運営経費に対する助成ですので、設備備品の購入は対象になりません。

※実施計画書及び収支予算書についての照会先
	学校名

	職名・氏名

	Tel番号

様式４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人香川県学校給食会理事長　殿
	地 区 名

	学 校 名

	代表者名

	担当者名

令和　　年度学校給食地区活動支援事業

□(県内９地区への助成)

□(学校給食研究発表会)

助成金請求書
このことについて、下記のとおり助成金を請求します。
つきましては、下記の助成金の振込み先に入金願います。

記

	1
	助成金
	　　　　　　　　　　　円

	2
	助成金の振込先

	金融機関名

	預金種目（普通）

	口座番号

	口座名義

 ※(県内９地区への助成)、(学校給食研究発表会)のどちらかに☑を入れてください。
様式５
令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人香川県学校給食会理事長　殿

	地 区 名

	学 校 名

	代表者名

令和　　年度学校給食地区活動支援事業

□(県内９地区への助成)

□(学校給食研究発表会)
収　支　決　算　書

【　収 入　】

	科目名
	金　　額
	摘　　要

	助成金
	円
	公益財団法人香川県学校給食会

	研究会費
	円

	合　　計
	円

【　支　出　】

	科目名
	金　　額
	摘　　　　要

（積算内訳を記載すること。）

	謝金
	円

	旅費
	円

	消耗品費
	円

	印刷製本費
	円

	通信運搬費
	円

	会議費
	円

	合　　計
	円

※(県内９地区への助成)、(学校給食研究発表会)のどちらかに☑を入れてください。
※収支決算書等についての照会先
	学校名

	職名・氏名

	Tel番号

様式１（記入例）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人香川県学校給食会理事長　殿
	地 区 名
	〇〇地区

	学 校 名
	〇〇小学校

	代表者名
	校長　○○○○

令和　　年度学校給食地区活動支援事業

□(県内９地区への助成)

☑(学校給食研究発表会)

実　施　計　画　書

	事業の名称
	令和◯年度○○地区学校給食研究発表会

	開催期日
	令和◯年◯月◯日(月)　１０：００～１５：３０

	会場
	○○○小学校

	研究主題
	「　学校給食と・・・・・・・・・・・・・・・・・・・」

	内容
	研究発表のテーマ「・・・・・・・・・・・・・・・・」

講話の標題　　　　「・・・・・・・・・・・・・・・・」

講師名　　　　　　　○○○○○

	主催
	香小（中）研学校給食部会○○支部

○○小学校

その他関係団体があれば記載

	後援
	公益財団法人香川県学校給食会

	参加予定者
	○○市（郡）内小中学校教職員　　　　　　　　 ３５名

共同調理場職員　　　　　　　　　　　　　　　　　 １５名

ＰＴＡ（保護者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １５名

講師、教育事務所職員、校長会代表        ８名

・・・・・・・・・・・・・・・・・　 　　　　　　　　　　　　　  ７名

合計　　　　 　８０名

	給食指導の公開
	有　　（◯年生）

無

	備考

※(県内９地区への助成)、(学校給食研究発表会)のどちらかに☑を入れてください。
様式２（記入例）

収　支　予　算　書

【　収 入　】

	科目名
	金　　額
	摘　　要

	助成金
	100,000円
	公益財団法人香川県学校給食会

	研究会費
	4円

	合　　計
	100,004円

※助成金100,000円は記入例です。
【　支　出　】

	科目名
	金　　額
	摘　　　　要

（積算内訳を記載すること。）

	謝金
	10,000円
	講師謝金

	旅費
	2,000円
	講師旅費

	消耗品費
	55,000円
	材料代
用紙代
写真代

	印刷製本費
	20,000円
	資料作成費用（印刷、製本等）

	通信運搬費
	5,000円
	郵送料等

	会議費
	8,004円
	準備、打合せ会費用等

	合　　計
	100,004円

※助成金は運営経費に対する助成ですので、設備備品の購入は対象になりません。

※実施計画書及び収支予算書についての照会先
	学校名
	〇〇小学校

	職名・氏名
	○○●●●●

	Tel番号